
DOA-OZZ25.1. 1 &?

Uchwała Nr/ /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ................2024 r.
9 pPi'DZI6'7211- 111,9

w sprawie wniesienia zwrotnej dopłaty do kapitału Spółki Opolskie Centrum Rehabilitacji
w Korfantowie Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2-3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.), w związku z §8 ust. 2-5 Aktu Założycielskiego

Spółki Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Korfantowie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Wspólnika dopłat w wysokości 285,00 zł (słownie:
dwieście osiemdziesiąt pięć złotych zero groszy) na każdy z 25.500 posiadanych udziałów

do kapitału Spółki Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o., tj. w łącznej

wysokości 7.267.500,00 zł (słownie: siedem milionów dwieście sześćdziesiąt siedem
tysięcy pięćset złotych i zero groszy) — w terminie do 30 listopada 2024 roku.

2. Wysokość dopłaty, o której mowa w ust.1, nie przekracza wysokości, ustalonej
w § 8 ust. 2 Aktu Założycielskiego Spółki.

§2

Dopłata, o której mowa w §1 ust. 1, zostanie zwrócona Wspólnikowi - Województwu
Opolskiemu — na zasadach określonych w § 8 ust. 5 Aktu Założycielskiego Spółki,
z uwzględnieniem art. 179 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 18 z późn. zm.).

§3

Środki finansowe na dopłatę, o której mowa w §1, zostały zaplanowane w budżecie
Województwa Opolskiego na rok 2024 — przyjętym uchwałą nr IX/109/2024 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany budżetu
Województwa Opolskiego na 2024 rok — w dziale 851, w rozdziale 85111, § 4150 i pochodzą

ze środków własnych.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


